
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

07.02.2022  № 126  
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
06.06.2013 № 305 «Об утверждении 
Положения о порядке размещения сведений 
о доходах, об имуществе лиц, замещающих 
муниципальные должности и должности 
муниципальной службы в МО «Бакчарский 
район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и 
предоставления этих сведений 
общероссийским средствам массовой 
информации для опубликования 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 460  "Об утверждении формы справки о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении 
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в  Положение о порядке размещения сведений о доходах, об 
имуществе лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы в МО «Бакчарский район» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 
и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования», утвержденное постановлением Администрации Бакчарского района от  
06.06.2013 № 305, изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального 
образования «Бакчарский район». 

3. Рекомендовать Главам сельских поселений Бакчарского района использовать 
утвержденное Положение  в качестве типового. 

4.  Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить заместителя 
Главы района- управляющего делами Чемерзову Т.Ю. 

 

Глава района  С.П. Ревера 



Приложение  
к постановлению Администрации Бакчарского района от 07.02.2022 г. № 126 

 
«Приложение № 1 

К Положению о порядке размещения сведений о доходах, 
об  имуществе лиц,  

замещающих муниципальные должности, 
 должности муниципальной службы в МО «Бакчарский район», и членов их семей в информационно 

 – коммуникационной сети Интернет и предоставления 
 этих сведений общероссийским средствам массовой информации 

 
Справка 

об отдельных сведениях о доходе,  
об имуществе лица, замещающего муниципальную должность,  должность муниципальной службы в МО «Бакчарский район» 

 
отчетный период с 1 января по 31 декабря 20__ года 

 
Фамилия, имя, 
отчество лица, 
замещающего 
муниципальную 
должность, должность 
муниципальной 
службы  
 

Занимаемая 
должность  
 

Декларирован
ный годовой 
доход за 20__ 
год (рублей) 

Перечень объектов недвижимого имущества и 
транспортных средств, принадлежащих на 

праве собственности 

Перечень объектов недвижимого 
имущества, находящихся в 

пользовании, 

Сведения об источниках 
получения средств, за счет 
которых совершены сделки 

(совершена сделка), 
информация о приобретении 

цифровых финансовых активов, 
цифровых правах, цифровой 

валюты в установленных 
законодательством случаях 

объекты недвижимого 
имущества 

транспортны
е средства 
(вид, марка) 

вид 
имущества 

площадь 
(кв. м) 

страна 
располо
жения 

 

вид 
имуществ
а  

площад
ь 
(кв. м) 

страна 
расположе
ния 
 

           

Супруга 
(супруг)  

 
 

_____ 

         

Несовершеннолетний 
ребенок  

         

 
Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю. 

 
«__» _________ 20__ г. ____________________________________________________ 
                         (подпись лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы)». 
 


